那覇市長　宛

（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日付那覇市指令都道管第　　　　　　　号で許可のあった

道路占用工事は下記のとおり完了しました。

1

2 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日から

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日まで

3 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

4 見取図、工事写真、占用許可証の写

(２部提出）

（管理者記入欄）

上記のとおり道路占用工事完了に伴い、検査の結果原状回復されていることを報告します。

係

員

検査年月日　　  　　　　年　　　　月　　　　日

道 路 占 用 工 事 完 了 届

  　　　　年　　　　月　　　　日

住所

氏名

占用箇所（路線名）

工 期

完 了 年 月 日

添 付 書 類

課

長

主

査

副
参
事

主

幹